
 
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2  K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  
Sídlo:    Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 
IČO:    68378271 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 
   
Název veřejné zakázky: Videokonferenční systém 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále i jen jako „ZVZ“), zveřejňuje následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané  veřejné zakázce na 
videokonferenční systém. zadávané jako zakázka malého rozsahu.  
 
  

 
Dotaz č. 1:  V příloze č. 5 je uveden požadavek na dodávku videokonferenčního systému, 
který podporuje při připojení na IP prostředí přenos obrazu a zvuku ve kvalitě FullHD s 
rozlišením 1920 x 1080p - 30 a 60 fps.  
  
je požadováno  
  
FullHD - 1080p 30fps při šíři pásma 1024 Kbps 
      HD -   720p 60fps při šíři pásma   832 Kbps 
      HD -   720p 30fps při šíři pásma   512 Kbps  
Odpověď: 
Je požadováno FullHD rozlišení 1080p 30fps při šíři pásma 1024 Kbps 
 

Dotaz č. 2 
V příloze č. 5 je uveden požadavek na podporu protokolů  H.323, H.320 (ISDN) a 
SIP................. 
 
 
Možnost navazování spojení protokolem H.320 (ISDN) má být součástí dodávky, nebo je 
myšleno jako možnost budoucího rozšíření? 
 
Odpověď: 
Možnost navazovat spojení protokolem H.320 je míněno, jako možnost rozšíření v 
případě budoucí potřeby. Není na překážku, pokud je  
tato možnost integrována. 
 
Dotaz č. 3: 
 
V příloze č. 5 je uveden požadavek na kameru: barevná CCD 1280 x 720p, 12 x optický 
zoom............ 
 
V jaké vzdálenosti (kabelové vzdálenosti) bude kamera od vlastního kodeku 
videokonferenčního systému? 

 
Odpověď: 
Kamera od vlastního kodeku by neměla být dále, než 3m. 
 
Dotaz č. 4 
V příloze č. 5 je uveden požadavek na možnost připojení 1 přídavného stropního  

mikrofonu.a další požadavek je kompatibilní stropní mikrofon 



 
 
 

 
 
Kompatibilní stropní mikrofon má být součástí dodávky videokonferenčního systému? 
Pokud ano v jaké vzdálenosti (kabelové vzdálenosti) bude stropní mikrofon od vlastního 
kodeku videokonferenčního systému? 
 
Součástí dodávky má být i klasický stolní originální kompatibilní mikrofon?   
 
Odpověď: 
Ano, součástí dodávky má být kompatibilní stropní mikrofon. Kabelová vzdálenost v 

tomto případě může být až 20m. Součástí dodávky  
má být i standardní prostorový kompatibilní stolní mikrofon. 
 
Dotaz č. 5: 
V příloze č. 5 je uveden požadavek na dodávku jedné zobrazovací jednotky - panelu 
alespoň 50´´, ozvučení přídavnými stereo reproduktory ( umístění na stávající nábytek 
zadavatele). 

 
Je možno dodat zobrazovací jednotku s integrovanými reproduktory? 
Bude zobrazovací jednotka instalována na stěnu pomocí instalační sada na stěnu, nebo 
bude stát na vlastním podstavci (na např.  
 
skříňce, stolku apod.) a nebo bude umístěna na mobilním stojanu? 
 
Pokud na mobilním stojanu má být tento součástí nabídky a dodávky? 
 
Odpověď: 
Je možné dodat zobrazovací jednotku s integrovanými reproduktory, ale ozvučení 
konference je požadováno přídavnými  
stereo reproduktory. 

Zobrazovací jednotka bude umístěna na stávajícím nábytku zadavatele, nebude tedy 
instalována na stěnu. Nebude ani umístěna na  
mobilním stojanu. 
 
 
V Praze dne 8.11.2012 
 
 
 
 


